



HERRENS Profeti om hendelser etter opprykkelsen av 26.04.18

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET,

Amen nå, HERREN JEHOVA har Snakket med meg på en veldig storartet måte i forrige natt kjære folk. HERREN har hatt en storartet samtale med HANS To Vitner i forrige natt. Og i denne samtalen, for første gang De To Vitnene HANS gikk ut og angrep slangen. De angrep slangen.

Igjenn, i forrige natt, i denne morgenen HERREN Sendte for første gang av gårde HANS To Fryktinngytende Vitner og HAN satt dem opp å angripe slangen, og de slå ham. Og en alvorlig kamp følger. De slo ham og drepte ham. De slo slangen og drepte ham umiddelbart, øyeblikkelig.

Når de angrep slangen, de angrep ham, og slo ham umiddelbart på hodet og drepte ham i forrige natt. Dette er hva HERREN har gjort.

Kjære folk, MESSIAS Kommer. Alle disse hendelsene gjelder til tidsalderen etter at kirken er tatt bort. Og vi har akkurat kommet fra et stort møte i Stockholm, Sverige, hvor HERREN Talte til hele Den Europeiske nasjonen, Det Europeiske Kontinentet, at ende kommer nå, og HAN åpenbarte dem i Europa på en veldig fryktinngytende måte. Så nå i dag, HAN satt dem opp mot slangen og de slo slangen og drepte slangen, umiddelbart etter kampen. De slo ham ned øyeblikkelig og drepte ham.

Dette er hva som skjer kjære folk. Forbered veien! Vær hellig, vær rettferdig, vend dere om seksualsynd, løgn, perversitet; kirken som fremdeles preker penger, de trenger å stoppe dette. De falske profetene, Den falske framgangsteologien, som lyver til folk at uten hellighet, kvinner som vandrer nakne, menn som lyver og er umoralske.

La nå kirken og nasjonen ta imot JESUS, og være født på ny, total født på ny og frelst, fordi i forrige natt HERREN Sendte Dem for første gang på en misjon, og De To gikk og angrep slangen. De angrep slangen og en alvorlig kamp følger og de slo ham ned øyeblikkelig. De slo ham ned øyeblikkelig rett på stedet. De slo ham ned og drepte ham øyeblikkelig på dette stedet.

Så dette er en stor tid! MESSIAS Kommer, shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)